
 FILTRATION

filtrasyon



EVSEL YUMUŞATMA CİHAZLARI
DOMESTİC WATER SOFTENING 

AQUA SELF CLEANING BIG ONE
AQUA SELF CLEANING BIG ONE

sf. 1

sf. 2-3

VALFLİ SİSTEMLER
WITH VALVE SYSTEMS

sf. 4-11

YÜZEY BORULAMALI SİSTEMLER
SURFACE PIPING SYSTEMS

sf. 12-18

MİNERALLER
MINERALS

sf. 19

MİNERAL TANKLAR
FRP PRESSURE  TANKS

sf. 20

VALFLER
VALVES

sf. 21-22

EQUA VENICE 200 SU ARITMA
EQUA VENICE 200 UNDERSINK WATER TREATMENT

sf. 23-24

EQUA PİCCOLA SOFT TERS OSMOZ
EQUA PICCOLA SOFT REVERSE OSMOSIS

sf. 26

EQUA PİCCOLA SOFT PLUS TERS OSMOZ
EQUA PICCOLA SOFT PLUS REVERSE OSMOSIS

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10 sf. 27

EQUA PİCCOLA TERS OSMOZ
EQUA PICCOLA REVERSE OSMOSIS11 sf. 28

EQUA GRANDE TERS OSMOZ
EQUA GRANDE REVERSE OSMOSIS12 sf. 29-31

RO SİSTEM PARÇALARI
RO SYSTEM COMPENENTS

sf. 32-3613

SABİT MEMBRANLI HİDROFOR TANK SERİSİ
NON-REPLACEABLE MEMBRANE POTABLE WATER
SERİES TANKS

14 sf. 37

RO MEMBRAN KORUMA KİMYASALI / ANTİSKALANT
RO MEMBRANE PROTECTION CHEMICAL / ANTISCALANT15

İÇİNDEKİLER / INDEX

sf. 38

EQUA ULTRAVİYOLE SİSTEM
EQUA ULTRAVIOLET SYSTEM16 sf. 39-41

EQUA PASLANMAZ FİLTRELER
EQUA STAINLESS FILTER HOUSING17 sf. 41-42

MELT BLOWN SEDİMENT FİLTRELER
MELT BLOWN SEDIMENT FILTERS18 sf. 43

AKTİF KARBONLU KARTUŞ FİLTRELER
ACTIVE CARBON CARTRIDGE FILTERS

19 sf. 44
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